
開札結果 

   令和７年度 

入札日時 令和７年３月１２日（水）午後２時３０分 於 大津市役所 別館１階３１１室 

担当課 環境美化センター 

件名 大津市大田廃棄物最終処分場浸出水処理施設運転管理業務 

場所 大津市大石曽束町 

概要 

 

 

大田廃棄物最終処分場浸出水処理施設の運転理業務（第 1 期処理施設、第 2 期処理施設、そ

の他緊急遮断弁や浸出水調整槽等関連施設を含む。） 

期間（予定） 令和７年４月１日から令和８年３月３１日迄（但し、長期継続契約 3 年） 

契約方法 一般競争入札 

落札額 １７，３７１，２００円 内消費税額等 １，５７９，２００円 

契約先 
〔所在地〕大阪府大阪市中央区今橋二丁目２番２号 

〔名 称〕浅野アタカ株式会社大阪支店 

予定価格 １７，５３０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 １２，２７１，０００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 浅野アタカ株式会社大阪支店 １５，７９２，０００    落札 

 


